

Oferta nr 28/J/IE/22/OF

Dla:
PARAFIA
KRISTIANSAND,
NORWEGIA
tel.: +47 925 44 572

fax:
e-mail: xpgasior@tlen.pl

Uwagi: NAGŁOŚNIENIE KOŚCIOŁA. OFERTA WAŻNA DO DNIA 31.12.2022. OFERTA NIE ZAWIERA KOSZTÓW DOSTAWY SPRZĘTU DO NORWEGII ORAZ KOSZTÓW PRZELOTU DWÓCH PRACOWNIKÓW I ICH ZAKWATEROWANIA W NORWEGII.

Lp	Nazwa	j.m.	Ilość j.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT(%)
1	WZMACNIACZ AMWL-9DSP1D/1000	szt	1.00	5630.00 PLN	5630.00 PLN	0 %
2	KOLUMNA GŁOŚN. K3,5-20 reg RAL 9016	szt	1.00	610.00 PLN	610.00 PLN	0 %
3	KOLUMNA GŁOŚN. K3,3-25 RAL 9016	szt	2.00	689.00 PLN	1378.00 PLN	0 %
4	KOLUMNA GŁOŚN. K3,3-45 RAL 9016	szt	8.00	840.00 PLN	6720.00 PLN	0 %
5	KOLUMNA GŁOŚN. K3,3-70 RAL 9016	szt	5.00	960.00 PLN	4800.00 PLN	0 %
6	KOLUMNA GŁOŚN. K3,3-90 RAL 9016	szt	1.00	1370.00 PLN	1370.00 PLN	0 %
7	MIKROFON MER	szt	5.00	450.00 PLN	2250.00 PLN	0 %
8	PODSTAWKA PO	szt	2.00	69.30 PLN	138.60 PLN	0 %
9	PODSTAWKA PA	szt	1.00	18.70 PLN	18.70 PLN	0 %
10	STATYW ST-A	szt	2.00	275.00 PLN	550.00 PLN	0 %
11	ZESTAW BEZPRZEWODOWY LDU506HHC	szt	1.00	1700.00 PLN	1700.00 PLN	0 %
12	WZMACNIACZ ANTENOWY AA-EB	szt	2.00	297.00 PLN	594.00 PLN	0 %
13	PRZEWÓD ANTENOWY BELDEN H155 1x50Ω czarny	m	60.00	7.25 PLN	435.00 PLN	0 %
14	GNIAZDO OB-1	szt	6.00	67.00 PLN	402.00 PLN	0 %
15	WTYK XLR 3P MĘSKI	szt	6.00	13.20 PLN	79.20 PLN	0 %
16	KABEL MIKR. LIYCY 2x0,25	m	100.00	2.78 PLN	278.00 PLN	0 %
17	PRZEWÓD OMY 3x0,75 GŁOŚN.	m	200.00	3.12 PLN	624.00 PLN	0 %
18	MONTAŻ NAGŁOŚNIENIA	usł	1.00	7500.00 PLN	7500.00 PLN	0 %

Razem	Netto	VAT (%)	VAT	Brutto
	35 077.50	0 %	0.00	35 077.50
Razem:	35 077.50	x	0.00	35 077.50
			Razem:	35 077.50 PLN

Doradca Techniczny
Piotr Penkeła
tel. kom. +48 600 027 731
tel. +48 32 475 18 03 do 8

Osoba uprawniona do
wystawienia oferty



inż. Jan Rduch
44-340 Godów, ul. 1 Maja 196
tel. 602 105 764
NIP 647-100-19-01